
4 

»
 

AR 
A
 
A
 
A
 
A
 

A 
A
 

A 
A
 

A
 

A 
A
 

A
 

=é
 

N 
0
0
0
 

3
0
m
 

b
h
q
N
 

o.
 

r
a
 

0 (Nh 
is 

po 
7 

ie 

po 
po 

a 

ha 

23 

pa 

Z ps 
E 

  

  

    

  

  

    

  

    

  

  

    

      

  

VERAZ 
MAA 

REPÚBLICA DEL ECUADOR — SENOR A) 
SUPERINTENDENCIA DE CONPANTAS RAMIRO PITA 

7 “ADMINISTRADOR. 
—— RESOLUCION No FEAS AS ERES FR A Ft 9207 87 Y+F 

tcon. Bolivar Bolanos taraicoa CC ANGUMBA 
A —— INTENDENTE DE- CONTROLE INTERVENCIÓN => —————TABACUNDO TELEFONO —36Í1——— 27 TT 

o Emajericio de la delepacioncoterida por ebsenor Soperimtemdente de Companias, 5egquo 
  Resolucion No. Ft-1-3-3-007-8e 20 de junto de 1991, publicada enel Registro Bfictal-No, 

AAA ado deL. 
  

  

  
AA TE RAN DO 
  

  

y BUE, — del mombr asiento Yecibido en institucion, se establece que el senor 

RANTRO rre PRESIDENTE de Ta compania FLORES Y FRUTAS FEORIFR TT 
UT DA ERRATA SERE REA AAA AE AERAA RANA ALA ACLARAR AE EEE E ERA RA TAN ARE CERCANA NL CiN 

A pediente No. 47672, no ha inscrito tal docuaento en el Registro Mercantil, enel 

A apso de treinta dias 3 partir rte su designación Cono ADMINISTRADOR. 

  

  

  

    

      QUE, el articulo 14 de la Ley de Compañias, en concordancia con el articulo 13 de la 
aisna Ley y con el articulo 2d0., apartado 1, letra al del Reglamento de Teposi- 

cion y Cobro de Multas destinadas a la Superintendencia de Cospanias, dispone” que 

el enor Superintendente inpondra una guita, de doscientos sucres por cada dia de 

retardo, sin que pueda exceder del iaporte de 17 salarios minimos vitales genera- 

les, al adninistrador de la compañia que no hubiere cumplido oportunamente con la 

 EMIgAción señalada en el considerando anterior; Y, 

  
  

    

  

  
  

  
  

  
  

    

    
EN uso de las atribuciones que la Ley le confiere, 
    

  
  

RESUELVE: 
      

  

ARTICULO PRIMERO. IMPONER, a titulo personal, al señor RAMIRO PITACRERE AA DERERREE, 
Po PRESIDENTE de la compania FLORES Y FRUTAS FLORIPROT SA PORRO PRE RARO RADAR PO RPORRREDRGHE 

PHRPEPE PRE REPO PPP ER RRPE POR E PPEPORA Li alta de PPEF167,200,00 SUCRES, por no haber 

inscrito oportunamente su nombramiento en el Registra Mercanti Lo 

  

  

    

  

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR al senor RANIRO PITARERAATERRERRERERES, en forma legal, 
en el domicilio del sancionado o en el lugar ñabitual de su trabajo, mediante copla orl- 

ginal de la presente Resolucion, 

  
  

    

  

  

ARTICUCO TERCERO. - EJECOTORIADA esta Resolución, se eaitira el titulo de credito res” 
  

“Y Hio 
ls 

52 

pa 

lss 

2 

pectivo y se procedera a su recaudación en el termino de la Ley. 
  

TOMUNIGUESE,= DADA y Tiraada en Ta Arperintendencia ee Compañias En 
QUITO OY) 

  

    

  

   
   
   

  

      

    
ar Bolaños Baraicod 

EIROL E INTERVENCIÓN 

X FR — 
A 

    

  

    

  

  

   


